
UCHWAŁA Nr XLIII/418/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 12 marca 2014 r. 

 

w sprawie rocznego planu pracy Komisji Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy X 

Swoszowice na 2014 rok. 

 

Na podstawie § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy X będącego załącznikiem nr 2 do 

Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 

(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

  

Przyjmuje się plan pracy Komisji Planowania Przestrzennego stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Uchwały Nr XLIII/418/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice  

z dnia 12 marca 2014 r. 

 

Plan Pracy 

Komisji Planowania Przestrzennego 

 na rok 2014. 

 

A. Sprawy organizacyjne. 

1. Rodzaje spotkań Komisji: 

a) Spotkania zwyczajne, podczas których załatwiane są sprawy bieżące. 

b) Spotkania nadzwyczajne, podczas których załatwiane są sprawy wymagające 

natychmiastowej interwencji bądź wskazania oczekiwanych rozwiązań. 

 

B. Bieżąca działalność. 

1.Analiza i opiniowanie przedstawianych Radzie Dzielnicy miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego (MPZP) oraz „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa” (Studium) po wcześniej 

przeprowadzonych konsultacjach z zainteresowanymi mieszkańcami. 

 

2.Informowanie mieszkańców o zamierzeniach dotyczących planowania przestrzennego 

w tym umożliwienie mieszkańcom zapoznania się z projektami MPZP i Studium 

przekazanych do siedziby Rady Dzielnicy.  

 

3.Pomoc mieszkańcom w zgłaszanych problemach dotyczących MPZP. 

 

4.Uczestnictwo w posiedzeniach:  

a. Komisji Planowania Przestrzennego Rady Miasta Krakowa, 

b. sesjach Rady Miasta Krakowa w punktach związanych z planowaniem przestrzennym dla  

obszarów położonych na terenie dzielnicy X,  

c.  w prezentacjach MPZP organizowanych przez Biuro Planowania UMK. 

 

5.Monitorowanie procedury uchwalania sporządzanych obecnie  Miejscowych Planów 

Zagospodarowania Przestrzennego (MPZP)   „Kosocice” i „Soboniowice”.  

 

6.Monitorowanie uchwalania „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Krakowa Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego”  

we fragmencie obejmującym teren dzielnicy X. 

 

7.Spotkania z przedstawicielami jednostek miejskich odpowiedzialnych za przygotowanie  

i realizację MPZP oraz Studium. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


